
 

 

Pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes  

26.01.2022. iekšējiem noteikumiem Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta 

finansējumam 

“Āra tenisa galdi Silakrogā” 

1. Īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai 

sabiedrībai.  

Projekta īstenošanas laikā ir plānots uzstādīt divus, ērtus un izturīgus āra tenisa 

galdus. Tenisa galdi būs jebkurā brīdī brīvi pieejami visiem Silakroga iedzīvotājiem 

un viesiem. Šie āra aktivitāšu objekti veicinās brīvā laika pavadīšanu ārā gan 

bērniem un jauniešiem, gan arī pieaugušiem cilvēkiem, jo šī aktivitāte ir 

piemērojama ļoti plašam vecuma diapazonam. Cilvēkiem būs iespēja vērtīgi un 

sportiski pavadīt brīvo laiku, kā arī attīstīt savas sportiskās prasmes. Šobrīd 

Silakrogā ir daži bērnu spēļu laukumi, kur laiku var pavadīt mazāki bērni. Ir arī 

vairāki sporta laukumi, kur nepieciešama lielāka kompānija, lai tos atbilstoši 

izmantotu. Bet aktivitātes tieši diviem cilvēkiem īsti nav pieejamas. Šis ir arī labs 

variants sportiskam randiņam.  

2. Ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā 

novietojumu, telpisko apjomu un iekļaušanos vidē. 

Āra tenisa galdus plānots uzstādīt blakus futbola laukumam un trenažieru 

stieņiem, papildinot nelielo Silakroga sportisko akativitāšu stūrīti. Šī vieta noteikti 

pamudinās blakus sportojošos cilvēkus izmēģināt arī šo, jauno aktivitāti. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Silakroga karte ar tenisa galdu novietojumu uz pašvaldībai piederošās zemes  

 

Tenisa galdu novietojums skatā no Meža ielas 

Tenisa galda izskats 

 

 

 



 

 

3. Nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu 

tāmi.  

Zemāk redzama izmaksu tāme, kas sastādīta, pamatojoties uz SIA GoPlay 

piedāvājumu. Rakešu komplektu iespējams iegādāties veikalā Decathlon. 

Izmaksā iekļauta arī 20% rezerve. 

Tāme 

Āra tenisa galdu izvietošana Silakrogā 

Pozīcija Daudzums Vienības cena Kopā, EUR 

Āra tenisa galds AT832 2 1700,00 3400,00 

Galda piegāde un uzstādīšana 2 560,00 1120,00 

Galda tenisa rakešu komplekts 4 25,00 100,00 

Starpsumma 4620,00 

Finanšu rezerve 20% iespējamajam sadārdzinājumam 924,00 

Starpsumma ar rezervi 5544,00 

PVN 21% 1164,24 

Kopā, EUR 6708,24 

 

4. Iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji. 

Šo projektu var īstenot uzņēmums SIA GoPlay, kas ikdienā piegādā un 

uzstāda dažādus āra aktivitāšu aprīkojumus. 

5. Informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba 

grafiku, kā arī sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas 

īstenošanas.  

Āra tenisa galdus iespējams piegādāt un uzstādīt 4-8 nedēļu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas. Ap tenisa galdiem būs regulāri jānopļauj zāle, bet šī apkope 

papildus finansējumu neprasīs, jo ietilpst jau esošajā teritorijas 

apsaimniekošanas plānā. 

 


